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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

10088-9 PM SANTA C PAVAO -ICS
JULHO/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico
30/06/2023 SALDO ANTERIOR
04/07/2023 APLICACAO
05/07/2023 APLICACAO
06/07/2023 RESGATE

Aplicagéo 04/07/2023

Aplicacéo 05/07/2023
11/07/2023 APLICACAO
18/07/2023 APLICACAO
21/07/2023 RESGATE

Aplicacéo 11/07/2023

Aplicacéo 18/07/2023
25/07/2023 APLICACAO
26/07/2023 RESGATE

Aplicacéo 18/07/2023

Aplicacéo 25/07/2023
31/07/2023 APLICACAO
31/07/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/06/2023
31/07/2023

1,167033495
1,176930369

Rentabilidade

No més 0,8480
No ano 6,0343
Ultimos 12 meses 10,6625

Valor Valor IR Prej. Comp.
0,00
18.611,97
3.541,39
22.169,77
18.626,96
3.542,81
23.492,57
127.099,03
95.000,00
23.567,96
71.432,04
32.000,59
87.902,55
55.889,27
32.013,28
3.575,04
3.575,04

0,00
208.320,59
205.072,32
326,77
0,00

0,00
326,77
3.575,04

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas

15.935,313059
3.030,867052
18.966,180111
15.935,313059
3.030,867052
20.073,547773
108.385,938649
80.914,375370
20.073,547773
60.840,827597
27.233,764334
74.778,875386
47.545,111052
27.233,764334
3.037,596865
3.037,596865

G3350107100368741
01/08/2023 08:19:40

Valor cota

1,167970151
1,168441221
1,168910860

1,170324761
1,172652390
1,174080620

1,175033668
1,175499764

1,176930369

Saldo cotas

15.935,313059
18.966,180111

20.073,547773
128.459,486422
47.545,111052

74.778,875386

3.037,596865
3.037,596865

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



